
www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Řetězec supermarketů s potravinami potřeboval flexibilní řešení pro 
počítání zásob ve všech obchodech ve stejný den

Případová studie: Supermarketový řetězec, inventarizace, 
kontrola počtu zásob 

SUPERMARKETOVÝ ŘETĚZEC, 
INVENTARIZACE, KONTROLA POČTU ZÁSOB



www.rgis.czsalesCzechRepublic@rgis.com +420 731 086 560

Případová studie: Supermarketový řetězec, inventarizace, 
kontrola počtu zásob

SUPERMARKETOVÝ ŘETĚZEC, 
INVENTARIZACE, KONTROLA POČTU ZÁSOB

Síť supermarketů s potravinami, která byla založena v roce 1992, vyžadovala podporu 
RGIS. Síť prodejen v Budapešti v současné době provozuje pět obchodů a službu 
rozvozu domů zahájila v roce 1999. Řetězec supermarketů byl jedním z prvních v 
Maďarsku, který otevřel svůj internetový obchod na jaře roku 2000, kde je denně 
aktualizován výběr z 8400 položek.

 POŽADAVEK

Řetězec supermarketů potřeboval flexibilní řešení pro počítání zásob ve všech 
obchodech ve stejný den, proto RGIS požadoval, aby poskytl následující:
• Spočítat všechny zásoby ve všech obchodech, ve stejný den
• Zákazník, aby mohl kontrolovat přesnost
• Spočítat všechny položky v obchodě, včetně zeleninových a pekárenských 

předmětů, které nemají žádné štítky ke skenování
• Národní pokrytí k dokončení všech obchodů

 ŘEŠENÍ

Řetězec supermarketů uzavřel partnerství se společností RGIS a dokončil projekt 
inventarizace skladových zásob a společnost RGIS poskytla následující:
• Organizované týmy mezi 7-21 zkušenými auditory RGIS v závislosti na  

velikosti obchodu
• Zákazník dokončil opětovnou kontrolu 50% zásob v každém z obchodů kvůli přesnosti
• Položky bez štítků ke kontrole byly zkontrolovány podle seznamu 

poskytnutého zákazníkem

 VÝSLEDEK

Řetězec supermarketů outsourcováním projektu inventarizace skladových zásob 
prostřednictvím spolupráce se společností RGIS bylo dosáhl následujících výsledků:
• Všechny obchody byly sečteny ve stejný den, jak požadoval zákazník
• Počítáno 60 000 až 120 000 jednotek na obchod
• Dosaženo 99% přesnosti

Díky partnerství se 
společností RGIS řetězec 

supermarketů zjistil, 
že všechny zásoby v 

obchodě byly úspěšně 
spočítány ve stejný 

den s vysokou úrovní 
přesnosti 99%

Inventarizace zásob Dosažena 
přesnost 

Rychlý obratNárodní pokrytí

© 2021 RGIS. Všechna práva vyhrazena.
RGIS_CS_0235_01

KONTAKTUJTE RGIS JEŠTĚ DNES A ZJISTĚTE, JAK VÁM MŮŽEME POMOCI


